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Kære forældre i Børnehuset 

Så blev kalenderbladet endnu engang vendt og nu står der pludselig juni øverst på siden. 

Børnehusets juni er startet rigtig godt – solen skinner, sommerfødderne er beskidte af dagens leg 

ude og så har vi sagt ”goddag” til Aron i børnehaven. Aron har gået hos os i vuggestuen og har 

simpelthen klaret overgangen HELT fantastisk. Velkommen i børnehave, Aron – både til dig og din 

familie. 

I juni markerer vi et farvel til vores kommende skolebørn. De siger farvel til livet i børnehaven og 

goddag til en ny hverdag efter sommerferien. Traditionen tro kombineres ABCernes farvel med 

vores Sankthans fest i Børnehuset. En SÅ stor og vigtig overgang i et barneliv skal selvfølgelig 

markeres - det skal markeres mens alle deres venner fra Børnehuset ser på, mens stemningen 

lugter af fest og inden ferien for alvor banker på. Til august er de ikke længere ABC-børn, men 

SFO-børn og skoleelever – blandt meget andet. Vi kommer til at savne Emma, Lea, August, Alfred 

og Sergiy, men HELDIGVIS så er Overlade Friskole og Børnehus jo ikke større, end vi stadig ser 

hinanden (: 

I denne uge har vi haft besøg af Lene og Flemming (en privat dagpleje fra Overlade) De havde en 

skøn flok børn med på besøg – flere af børnene skal nemlig starte i børnehave hos os og derfor 

giver det god mening, at vi også her arbejder med en rød tråd. Nikol starter allerede i august og 

senere på året kommer der flere dejlige børn nede fra Lene og Flemming. Lene og Flemming er 

også med vuggestuen i hallen en gang om måneden. Gode og trygge overgange er guld værd for 

børnene og det skal vi voksne sikre bedst muligt gennem et godt samarbejde. Dette gælder både 

internt og eksternt. 

Der har været afholdt samtaler til vores stilling i SFOen og vi har valgt vores nye kollega. Alt det 

praktiske papirnusseri skal lige på plads, inden vi løfter sløret, men vi kan godt fortælle, at vi har 

armene over hovedet og mener, at vi har fundet et yderst kompetent og spændende menneske til 

at være sammen med vores skønne SFO-børn. 



 
I uge 24-28 får vi Casper i praktik hos os. Casper er interesseret i et branche-skift og drømmer om 

at arbejde med børn. Han har ønsket at afprøve denne drøm hos os. Casper skal primært være i 

SFOen og børnehaven. Der kommer selvfølgelig et opslag, når vi kommer tættere på.  

I dag, fredag, holder forældrerådet et arrangement i vores nye bålhytte – håber mange af jer skal 

deltage og at I får en skøn eftermiddag med hinanden. Vi ved, at man sagtens kan få lov til at 

deltage, selvom man ikke er meldt til endnu. 

Lige en lille reminder. Husk at lukke døren/lågen i henholdsvis børnehave og vuggestue. Vi har 

nogle små mennesker, som endnu ikke ved, at de ikke må gå ud alene. Verden er heldigvis 

spændende, men skal opleves i sikkerhed med en voksen. Så husk at lukke døre og låger efter jer. 

I har sikkert set det, men årshjulet er blevet opdateret på VIGGO og I kan derfor, allerede nu, se 

datoen for det kommende forældremøde og vores pædagogisk dag (en lukkedag). Årshjulet er 

hele tiden i forandring og derfor kommer der jævnligt opdateringer. Så hvis I ikke har helt styr på 

VIGGO endnu, så kom endelig forbi. Så er det nemlig vigtigt, at I får det.  

Vi håber, I får en skøn weekend.   

Mange hilsner 

fra alle os i Børnehuset. 

 


